
 

POSTANOWIENIE NR 237/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 237/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 105 

gm. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury, ul. Park Powstańców Wielkopolskich 25, 62-430 

Powidz: 

 

1. Joanna Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wylatkowo 

2. Karol Gąsior, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kosewo 

3. Monika Aneta Gąsior, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kosewo 

4. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Anastazewo 

5. Edyta Maria Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Powidz 

6. Grzegorz Michał Putz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Powidz 

7. Anna Maria Wachońska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Powidz 

8. Weronika Maria Wiatrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Naprusewo 

9. Adam Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Powidz 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP, ul. Strzałkowska 16b, 62-430 Powidz: 

 

1. Anna Urszula Giszter-Łodziewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Słupca 

2. Michał Sławomir Jabłoński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wylatkowo 

3. Izabela Kryszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Powidz 

4. Renata Lorencka-Horyza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowo 

5. Milena Miczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Powidz 

6. Dorota Elżbieta Przygocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Giewartów 

7. Piotr Przygocki, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Giewartów 

8. Barbara Szeszycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Powidz 

9. Daniel Żurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Powidz- Osiedle 

 

 


